PRO

VINCIA DI ENNA

UNITA DI PROGETTO
AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE E SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO v/

Determinazione N_(47 (5.1

Oggetto: Annullamento determinazione Capo UDP n. 179/492 del 19/06/2014

["anno duemilaquattordici, addi -+ -~ del mese di Luglionell’Ufficio del Capo UDP



Oggetto: Annullamento determinazione Capo UDP n. 179/492 del 19/06/2014

L CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Premesso che:
. con coniratto Reg n. 419 del 07/03/2013 & stato concesso ai sigg. Costa
Giovanni ¢ Costa Giuseppe il suolo cimiteriale contraddistinto con la particella
n. 07/11, estesa mq. 5,46, sita nel viale San Pio n. 46;
- con nota prot. n. 6541 del 24/05/2014 ¢ stato n@tmfcatc a& sigg. Costa Pavvio del -
procedimento di decadenza della concessione cmu‘tenale
- con diffida prot n.8290 del 02/07/2014, notificata ai sigg. Costa il 03/07/2014, &
stata comunicata la decadenza deﬂa cancessmne umﬁenaie pa"t llan. 07/11;
Vista la comunicazione, acquisita al Prot Gen. il 07/07/2014, con n. 8455, d@l sig Costa
Giuseppe, con la quale fa notare che, in data 19/02/2014 con prot. n. 2256, ¢& stato
presentato il progetto per la realizzazione del sepolcreto, per tanto chiede la revoca della
decadenza;
Verificato che, i sigg Costa, in data 19/02/14 con Prot. Gen n. 2256, quindi entro i
termini contrattuali, previsti dall’art. n.6, hanno presentato il progetto per la
realizzazione del sepolereto e che la concessione edahzz&a n. 12/2014, relativa alla
costruzione della cappella cimiteriale, & in fase istruitoria;
Considerato che, la sussistenza della suddetta determinazione, provocherebbe,
inevitabilmente, un contenzioso con ’Ente, in quanto erroneamente si & proceduto alla
decadenza della titolarita della concessione cimiteriale, part.llan. 07/11;
Visto il D.L. 267/00 & s.m.i. riguardante ['Ordinamento degli Enti Locali;

g{: 1&5;@ v}-g. i;:. f am#amnf\q 'ig{\ﬁi r@ﬁ} dem LR 1ﬂ e 3 E ‘3’3 ?%/Gﬁ/’ﬁ{)i’%

Visto il regolamento degli Uffici e det servizi, approvato con atto di G.M.n.71 del
06/04/2012 ed in particolare I*art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in
posizione apicale;

L istruttore



DETERMINA

Per quanto sopra che s’ intende integralmente trascritto e riportato:

I Annullare in autotutela la determinazione n. 179/492, del 19/06/2014,ai sensi dell’art. 21-
nonies della legge 241/90, relativa alla decadenza dei sigg. Costa Giovanni e Costa Giuseppe.
2 Confermare i concessionari: Costa Giovanni, nato in Piazza Armerina il 06/G7/1969,
residente in Solza (BG), via A. Moro n. 12/A; Costa Giuseppe, nato in Piazza Armerina il
21/09/1976, residente in Barrafranca , via Monte Nero n. 37, titolari del suolo cimiteriale
contraddistinto con la particella n.07/11, esteso my. 5,46, sito nel viale san Pio n. 46, giusto

contratto n. 419 del 07/03/2013.
3 Confermare, altresi, i termini e le condizioni, previsti nel contratto Reg. n. 419, del
07/03/2013,

4 Notificare il presente provvedimento agli interessati.



L RESPONSABILE DELL'UNITA’ DI PROGETTO N1
“Ambiente, Protezione Civile ¢ Servizi Teenico - Manutentivi 7

.o Dott. Rugenio Diliberia

Pratorio On Line di questo Comune giormno ¢ per quundici

L MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALR

o B

a - R E \,-\ i, o %
Coma contorme 2]

i 3 i -
2, 24840

Darrafranca B
CHlTAenca, o




